GYO’ya ait ruhsatı alınan F Blokta yer alan 63 bağımsız bölümün indirgenmiş nakit akışı ile bakiye 

arsanın toplam 31.03.2025 tarihindeki PAZAR DEĞERİ: 

Pazar Yaklaşımından Gelen Bakiye Arsa Değeri: 1.516.125.000 TL 

Gelir Yaklaşımına Göre projenin hâlihazır durum değeri (Net Bugünkü Değeri): 219.648.000.-TL 

Toplam Değer: 

1.735.773.000.-TL 

(Bir Milyar Yedi Yüz Otuz Beş Milyon Yedi Yüz Yetmiş Üç Bin Türk Lirası)  

(KDV HARİÇ) 

2.082.927.600.-TL 

(İki Milyar Seksen İki Milyon Dokuz Yüz Yirmi Yedi Bin Altı Yüz Türk Lirası) 

(KDV DAHİL %20) 

piyasa değerinde olduğu tahmin ve takdir edilmiştir. 

Takdir ve tahmin edilen bu değer taşınmaz üzerinde herhangi bir hukuksal sorun bulunmadığı 
kabulüne dayalıdır. 

HAZIRLAYAN HAZIRLAYAN ONAYLAYAN 

Tuğba AYDIN YILDIZ